

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ПУШКАРСКАЯ УЛ. д.3 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девять тысяч девяносто рублей 96 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1		9 090,96
ЖЭС-1					1		9 090,96
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 20 мм	ТЕРэ4.01-14-008-02	10 м	1	9 090,96	9 090,96
		00-00010096 Обратный клапан 1"		шт	2	280,00	560,00
		00-00009427 Кран шаровый 1/2 ВВ		шт	2	124,00	248,00
		00-00009428 Кран шаровый 3/4 ВВ		шт	2	196,00	392,00
		00-00009395 Ниппель 1/2x3/4		шт	4	68,00	272,00
		00-00009432 Патрубок 20x1/2 НР		шт	2	123,00	246,00
		00-00009415 Патрубок 20x1/2 НР пресс		шт	2	94,00	188,00
		00-00009433 Тройник 20x1/2НРx20		шт	2	315,00	630,00
		00-00009400 Тройник 20x3/4ВРx20 пресс		шт	2	157,00	314,00

Прямые затраты по разделу:	4 914,95
Накладные расходы по разделу:	1 721,73
Сметная прибыль по разделу:	939,12
НДС 20% по разделу:	1 515,16
Итого по разделу, включая НДС:	9 090,96

Прямые затраты по всем разделам:	4 914,95
Накладные расходы по всем разделам:	1 721,73
Сметная прибыль по всем разделам:	939,12
НДС 20% по всем разделам:	1 515,16
Итого по всем разделам, включая НДС:	9 090,96

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.